



CPL – TRIZIDELA DO VALE  
 PROC. 1504001/2021  
 FLS. 854  
 RUB. X

ESTADO DO MARANHÃO  
 PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE  
 CNPJ Nº 01.558.070/0001-22  
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ATA DE RECEBIMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES E JULGAMENTO  
 CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1504001/2021

Aos 17 (dezesete) dias do mês de maio de 2021, às 09:00. (nove) horas, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitação do Município de Trizidela do Vale-MA, composta por Felipe Pinheiro Nogueira – Presidente, Antonio da Silva Amorim – Membro e Francilene Nunes França de Santana – Secretária designada de acordo com a legislação que rege a matéria e Portaria nº 47/2021, de 05/01/2021, a fim de abrir os envelopes contendo as Habilitações da CHAMADA PÚBLICA nº 001/2021. Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural destinado ao atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar, às unidades da rede municipal de ensino, com dispensa de licitação, Lei nº 11.947, de 16/07/2009, resolução nº 26/2013 do FNDE. Devidamente publicada a Chamada Pública, para apresentação da documentação para habilitação e Projeto de Venda no período de 30 de abril a 17 de maio de 2021, compareceram para o certame os Fornecedores Individuais abaixo relacionados, os quais apresentaram os envelopes contendo a documentação e projeto de venda. Dando início aos trabalhos, os envelopes foram rubricados por todos os presentes, sendo que após passou-se a abrir os envelopes contendo a habilitação dos participantes. Após análise da habilitação e realização da confirmação da autenticidade das certidões constatou-se atendida às exigências do Edital, a Comissão concluiu em sua unidade por **HABILITAR** todos os proponentes. Face esta condição passou-se para a abertura dos envelopes dos projetos de venda e verificaram-se os preços apresentados, conforme segue:

Proponentes:

1. Adalgiza Portela Dourado Silva

ITEM	DESCRIÇÃO	Unidade	Quant.	Valor Estimado R\$	VALOR UNITÁRIO PROJETO DE VENDA R\$	Valor Total R\$
14	POLPA DE ABACAXI:	kg	125	15,03	15,00	1.875,00
15	POLPA DE ACEROLA:	kg	125	12,20	12,00	1.500,00
16	POLPA DE CAJÁ:	kg	125	16,00	15,50	1.937,50
17	POLPA DE CAJU:	kg	125	11,64	11,60	1.450,00
18	POLPA DE GOIABA:	kg	125	11,95	11,90	1.487,5
19	POLPA DE MARACUJÁ:	kg	125	21,30	21,00	2.625,00
<b>VALOR TOTAL</b>						

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, nº 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhão  
 CEP: 65.727-000- Site: [www.trizideladovale.ma.gov.br](http://www.trizideladovale.ma.gov.br)

Francinaldo

Senia

Adalgiza  
 Katia  
 maria

Jefferson

maria silviana

João

laudiani

Antonio

Eidi

laudiana

Paul

Francilene

maria marlene valdeir







CPL – TRIZIDELA DO VALE  
PROC. 1504001/2021  
FLS. 857  
RUB

ESTADO DO MARANHÃO  
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE  
CNPJ Nº 01.558.070/0001-22  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

15	POLPA DE ACEROLA	kg	125	12,20	12,00	1.500,00
16	POLPA DE CAJÁ	kg	125	16,00	15,50	1.937,50
17	POLPA DE CAJU	kg	125	11,64	11,60	1.450,00
18	POLPA DE GOIABA	kg	125	11,95	11,90	1.487,50
19	POLPA DE MARACUJÁ	kg	125	21,30	21,00	2.625,00
VALOR TOTAL						10.875,00

8. Lidinalva Dos Santos Araújo

ITEM	DESCRIÇÃO	Unidade	Quant.	Valor Estimado R\$	VALOR UNITÁRIO PROJETO DE VENDA R\$	Valor Total R\$
14	POLPA DE ABACAXI:	kg	125	15,03	15,00	1.875,00
15	POLPA DE ACEROLA:	kg	125	12,20	12,00	1500
16	POLPA DE CAJÁ:	kg	125	16,00	15,50	1937,5
17	POLPA DE CAJU:	kg	125	11,64	11,60	1450
18	POLPA DE GOIABA:	kg	125	11,95	11,90	1487,5
19	POLPA DE MARACUJÁ:	kg	125	21,30	21,00	2625
VALOR TOTAL						10.875,00

9. Maria José Rabelo Dos Santos de Melo

ITEM	DESCRIÇÃO	Unidade	Quant.	Valor Estimado R\$	VALOR UNITÁRIO PROJETO DE VENDA R\$	Valor Total R\$
14	POLPA DE ABACAXI:	kg	125	15,03	15,00	1.875,00
15	POLPA DE ACEROLA:	kg	125	12,20	12,00	1500
16	POLPA DE CAJÁ:	kg	125	16,00	15,50	1937,5
17	POLPA DE CAJU:	kg	125	11,64	11,60	1450
18	POLPA DE GOIABA:	kg	125	11,95	11,90	1487,5
19	POLPA DE MARACUJÁ:	kg	125	21,30	21,00	2625
VALOR TOTAL						10.875,00

10. Maria Marleide dos Santos Moreno

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, nº 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhão  
CEP: 65.727-000- Site: [www.trizideladovale.ma.gov.br](http://www.trizideladovale.ma.gov.br)

4

Francinaldo  
Sonia

Katia  
maria

Adalgiza

João

maria reis

Leonardo

Antônio Luciano

WADLEY

maria marleide valdeir

Eud

Lidinalva

Lidinalva

Le



CPL – TRIZIDELA DO VALE  
 PROC. 1504001/2021  
 FLS. 858  
 RUB

**ESTADO DO MARANHÃO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE**  
**CNPJ Nº 01.558.070/0001-22**  
**COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO**

ITEM	DESCRIÇÃO	Unidade	Quant.	Valor Estimado R\$	VALOR UNITÁRIO PROJETO DE VENDA R\$	Valor Total R\$
14	POLPA DE ABACAX	kg	125	15,03	15,00	1.875,00
15	POLPA DE ACEROLA	kg	125	12,20	12,00	1.500,00
16	POLPA DE CAJÁ	kg	125	16,00	15,50	1.937,5
17	POLPA DE CAJU	kg	125	11,64	11,60	1.450,00
18	POLPA DE GOIABA	kg	125	11,95	11,90	1.487,5
19	POLPA DE MARACUJÁ	kg	125	21,30	21,00	2625
<b>VALOR TOTAL</b>						<b>10.875,00</b>

11. Maria Silvanir dos Santos Conceição

ITEM	DESCRIÇÃO	Unidade	Quant.	Valor Estimado R\$	VALOR UNITÁRIO PROJETO DE VENDA R\$	Valor Total R\$
14	POLPA DE ABACAXI:	kg	125	15,03	15,00	1.875,00
15	POLPA DE ACEROLA	kg	125	12,20	12,00	1.500,00
16	POLPA DE CAJÁ	kg	125	16,00	15,50	1.937,5
17	POLPA DE CAJU	kg	125	11,64	11,60	1.450,00
18	POLPA DE GOIABA	kg	125	11,95	11,90	1.487,5
19	POLPA DE MARACUJÁ	kg	125	21,30	21,00	2.625,00
<b>VALOR TOTAL</b>						<b>10.875,00</b>

12. Wesley Dos Santos Moreno

ITEM	DESCRIÇÃO	Unidade	Quant.	Valor Estimado R\$	VALOR UNITÁRIO PROJETO DE VENDA R\$	Valor Total R\$
14	POLPA DE ABACAXI:	kg	125	15,03	15,00	1.875,00
15	POLPA DE ACEROLA:	kg	125	12,20	12,00	1500
16	POLPA DE CAJÁ:	kg	125	16,00	15,50	1937,5
17	POLPA DE CAJU:	kg	125	11,64	11,60	1450
18	POLPA DE GOIABA:	kg	125	11,95	11,90	1487,5
19	POLPA DE MARACUJÁ:	kg	125	21,30	21,00	2625
<b>VALOR TOTAL</b>						<b>10.875,00</b>

13. Francinaldo de Oliveira Costa

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, nº 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhão  
 CEP: 65.727-000- Site: [www.trizideladovale.ma.gov.br](http://www.trizideladovale.ma.gov.br)

5

*Francinaldo  
 Maria*

*Cido  
 Francinaldo  
 Maria*

*Maria  
 Kato*

*Francinaldo  
 Adalgiza  
 João  
 Luciana  
 Antonio  
 Wesley  
 Maria  
 Maria  
 José  
 Maria*



CPL – TRIZIDELA DO VALE  
PROC. 1504001/2021  
FLS. 859  
RUB \_\_\_\_\_

ESTADO DO MARANHÃO  
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE  
CNPJ Nº 01.558.070/0001-22  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QUANT.	Valor Estimado R\$	VALOR UNITÁRIO PROJETO DE VENDA R\$	Valor Total R\$
1	ABÓBORA	Kg	76	5,23	5,20	395,20
2	ABACAXI	Kg	77	6,12	6,10	469,70
3	ALFACE	Maço	77	3,29	3,20	246,40
4	BANANA PRATA	Unidade	1.108	0,50	0,50	554,00
5	BATATA DOCE	Kg	61	5,3	5,10	311,10
6	CHEIRO VERDE	Maço	77	3,00	3,00	231,00
7	COUVE	Maço	77	3,41	3,40	261,80
8	FEIJÃO VERDE	Kg	23	18,4	18,25	419,75
9	MACAXEIRA	kg	77	5,49	5,40	415,80
10	MAXIXE	Kg	62	6,28	6,20	384,40
11	MELANCIA	Kg	153	3,32	3,30	504,90
12	MILHO VERDE	Kg	231	5,21	5,20	1.201,20
13	PIMENTÃO	Kg	56	6,5	6,40	358,40
20	QUIABO:	Kg	57	13,3	13,20	752,40
21	VINAGREIRA:	Maço	77	3,00	3,00	231,00
VALOR TOTAL						6.737,05

14. Jefferson Almeida Costa

*maria reis laidiane Cruz*

ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QUANT.	Valor Estimado R\$	VALOR UNITÁRIO PROJETO DE VENDA R\$	Valor Total R\$
1	ABÓBORA	Kg	77	5,23	5,20	400,40
2	ABACAXI	Kg	76	6,12	6,10	463,60
3	ALFACE	Maço	77	3,29	3,20	246,40
4	BANANA PRATA	Unidade	1.108	0,50	0,50	554,00
5	BATATA DOCE	Kg	61	5,3	5,10	311,10
6	CHEIRO VERDE	Maço	77	3,00	3,00	231,00
7	COUVE	Maço	77	3,41	3,40	261,80
8	FEIJÃO VERDE	Kg	23	18,4	18,25	419,75
9	MACAXEIRA	kg	77	5,49	5,40	415,80
10	MAXIXE	Kg	62	6,28	6,20	384,40
11	MELANCIA	Kg	153	3,32	3,30	504,90
12	MILHO VERDE	Kg	231	5,21	5,20	1.201,20
13	PIMENTÃO	Kg	56	6,5	6,40	358,40
20	QUIABO:	Kg	56	13,3	13,20	739,20
21	VINAGREIRA:	Maço	78	3,00	3,00	234,00

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, nº 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhão  
CEP: 65.727-000- Site: [www.trizideladovale.ma.gov.br](http://www.trizideladovale.ma.gov.br)

6



CPL – TRIZIDELA DO VALE  
PROC. 1504001/2021

FLS. 360

RUB

ESTADO DO MARANHÃO  
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE  
CNPJ Nº 01.558.070/0001-22  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

VALOR TOTAL

6.725,95

15. JOÃO GOMES DE SOUSA

ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QUANT.	Valor Estimado R\$	VALOR UNITÁRIO PROJETO DE VENDA R\$	Valor Total R\$
1	ABÓBORA:	77	Kg	5,23	5,20	400,40
2	ABACAXI:	77	Kg	6,12	6,10	469,70
3	ALFACE:	76	Maço	3,29	3,20	243,20
4	BANANA PRATA	1.108	Unidade	0,50	0,50	554,00
5	BATATA DOCE	61	Kg	5,3	5,10	311,10
6	CHEIRO VERDE	77	Maço	3,00	3,00	231,00
7	COUVE	77	Maço	3,41	3,40	261,80
8	FEIJÃO VERDE	23	Kg	18,4	18,25	419,75
9	MACAXEIRA	77	kg	5,49	5,40	415,80
10	MAXIXE	62	Kg	6,28	6,20	384,40
11	MELANCIA	154	Kg	3,32	3,30	508,20
12	MILHO VERDE	231	Kg	5,21	5,20	1.201,20
13	PIMENTÃO	56	Kg	6,5	6,40	358,40
20	QUIABO	56	Kg	13,3	13,20	739,20
21	VINAGREIRA	77	Maço	3,00	3,00	231,00
VALOR TOTAL						6.729,15

16. Judimar de Oliveira Almeida

ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QUANT.	Valor Estimado R\$	VALOR UNITÁRIO PROJETO DE VENDA R\$	Valor Total R\$
1	ABÓBORA:	77	Kg	5,23	5,20	400,40
2	ABACAXI:	77	Kg	6,12	6,10	469,70
3	ALFACE:	77	Maço	3,29	3,20	246,40
4	BANANA PRATA	1.108	Unidade	0,50	0,50	554,00
5	BATATA DOCE	61	Kg	5,3	5,10	311,10
6	CHEIRO VERDE	76	Maço	3,00	3,00	228,00
7	COUVE	77	Maço	3,41	3,40	261,80
8	FEIJÃO VERDE	23	Kg	18,4	18,25	419,75
9	MACAXEIRA	77	kg	5,49	5,40	415,80
10	MAXIXE	62	Kg	6,28	6,20	384,40
11	MELANCIA	154	Kg	3,32	3,30	508,20

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, nº 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhão

CEP: 65.727-000- Site: [www.trizideladovale.ma.gov.br](http://www.trizideladovale.ma.gov.br)

7 amaria schenck

Guarnaldo  
Samia

Katia maria

maria pais judiane

Cido  
Laidinaldo

Antônio

Adalgiza  
João Leonardo  
Antônio  
wesley  
maria  
marleide valdeir



CPL – TRIZIDELA DO VALE  
PROC. 1504001/2021  
FLS. 861  
RUB \_\_\_\_\_

ESTADO DO MARANHÃO  
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE  
CNPJ Nº 01.558.070/0001-22  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

12	MILHO VERDE	231	Kg	5,21	5,20	1.201,20
13	PIMENTÃO	56	Kg	6,5	6,40	358,40
20	QUIABO	56	Kg	13,3	13,20	739,20
21	VINAGREIRA	77	Maço	3,00	3,00	231,00
VALOR TOTAL						6.729,35

17. Leonardo Cardoso Almeida

ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QUANT.	Valor Estimado R\$	VALOR UNITÁRIO PROJETO DE VENDA R\$	Valor Total R\$
1	ABÓBORA:	77	Kg	5,23	5,20	400,40
2	ABACAXI:	77	Kg	6,12	6,10	469,70
3	ALFACE:	77	Maço	3,29	3,20	246,40
4	BANANA PRATA	1.108	Unidade	0,50	0,50	554,00
5	BATATA DOCE	61	Kg	5,3	5,10	311,10
6	CHEIRO VERDE	77	Maço	3,00	3,00	231,00
7	COUVE	76	Maço	3,41	3,40	258,40
8	FEIJÃO VERDE	23	Kg	18,4	18,25	419,75
9	MACAXEIRA	77	kg	5,49	5,40	415,80
10	MAXIXE	62	Kg	6,28	6,20	384,40
11	MELANCIA	154	Kg	3,32	3,30	508,20
12	MILHO VERDE	231	Kg	5,21	5,20	1.201,20
13	PIMENTÃO	56	Kg	6,5	6,40	358,40
20	QUIABO	56	Kg	13,3	13,20	739,20
21	VINAGREIRA	77	Maço	3,00	3,00	231,00
VALOR TOTAL						6.728,95

18. Luiz Henrique Adolfo Da Silva

ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QUANT.	Valor Estimado R\$	VALOR UNITÁRIO PROJETO DE VENDA R\$	Valor Total R\$
1	ABÓBORA:	77	Kg	5,23	5,20	400,40
2	ABACAXI:	77	Kg	6,12	6,10	469,70
3	ALFACE:	77	Maço	3,29	3,20	246,40
4	BANANA PRATA	1.108	Unidade	0,50	0,50	554,00
5	BATATA DOCE	61	Kg	5,3	5,10	311,10
6	CHEIRO VERDE	77	Maço	3,00	3,00	231,00
7	COUVE	77	Maço	3,41	3,40	261,80

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, nº 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhão  
CEP: 65.727-000- Site: [www.trizideladovale.ma.gov.br](http://www.trizideladovale.ma.gov.br)

8





CPL – TRIZIDELA DO VALE  
 PROC. 1504001/2021  
 FLS. 862  
 RUB

**ESTADO DO MARANHÃO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE**  
**CNPJ Nº 01.558.070/0001-22**  
**COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO**

8	FEIJÃO VERDE	23	Kg	18,4	18,25	419,75
9	MACAXEIRA	76	kg	5,49	5,40	410,40
10	MAXIXE	62	Kg	6,28	6,20	384,40
11	MELANCIA	154	Kg	3,32	3,30	508,20
12	MILHO VERDE	231	Kg	5,21	5,20	1.201,20
13	PIMENTÃO	56	Kg	6,5	6,40	358,40
20	QUIABO	56	Kg	13,3	13,20	739,20
21	VINAGREIRA	77	Maço	3,00	3,00	231,00
<b>VALOR TOTAL</b>						6.726,95

19. Manuel Monteiro Dos Santos

ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QUANT.	Valor Estimado R\$	VALOR UNITÁRIO PROJETO DE VENDA R\$	Valor Total R\$
1	ABÓBORA:	77	Kg	5,23	5,20	400,40
2	ABACAXI:	77	Kg	6,12	6,10	469,70
3	ALFACE:	77	Maço	3,29	3,20	246,40
4	BANANA PRATA	1.108	Unidade	0,50	0,50	554,00
5	BATATA DOCE	62	Kg	5,3	5,10	316,20
6	CHEIRO VERDE	77	Maço	3,00	3,00	231,00
7	COUVE	77	Maço	3,41	3,40	261,80
8	FEIJÃO VERDE	23	Kg	18,4	18,25	419,75
9	MACAXEIRA	77	kg	5,49	5,40	415,80
10	MAXIXE	62	Kg	6,28	6,20	384,40
11	MELANCIA	154	Kg	3,32	3,30	508,20
12	MILHO VERDE	231	Kg	5,21	5,20	1.201,20
13	PIMENTÃO	56	Kg	6,5	6,40	358,40
20	QUIABO	56	Kg	13,3	13,20	739,20
21	VINAGREIRA	76	Maço	3,00	3,00	228,00
<b>VALOR TOTAL</b>						6.734,45

20. Maria Da Conceição Reis Lima

ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QUANT.	Valor Estimado R\$	VALOR UNITÁRIO PROJETO DE VENDA R\$	Valor Total R\$
1	ABÓBORA:	77	Kg	5,23	5,20	400,40
2	ABACAXI:	77	Kg	6,12	6,10	469,70
3	ALFACE:	77	Maço	3,29	3,20	246,40
4	BANANA PRATA	1.108	Unidade	0,50	0,50	554,00

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, nº 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhão  
 CEP: 65.727-000- Site: [www.trizideladovale.ma.gov.br](http://www.trizideladovale.ma.gov.br)

*Francinaldo*  
*Sonia*  
*maia*  
*Katio*

*maria Reis*      *laidiane*

*Eide*  
*Valdeir*  
*laidiane*  
*Jose*

*Adalgiza*      *João*      *Bernardo*      *Antonio*      *Wesley*      *Jalerson*  
*maria silvana*      *laidiane*      *maria*      *marleide*      *Josi*



CPL – TRIZIDELA DO VALE  
 PROC. 1504001/2021  
 FLS. 863  
 RUB X

**ESTADO DO MARANHÃO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE**  
**CNPJ Nº 01.558.070/0001-22**  
**COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO**

5	BATATA DOCE	62	Kg	5,3	5,10	316,20
6	CHEIRO VERDE	77	Maço	3,00	3,00	231,00
7	COUVE	77	Maço	3,41	3,40	261,80
8	FEIJÃO VERDE	23	Kg	18,4	18,25	419,75
9	MACAXEIRA	77	kg	5,49	5,40	415,80
10	MAXIXE	62	Kg	6,28	6,20	384,40
11	MELANCIA	154	Kg	3,32	3,30	508,20
12	MILHO VERDE	231	Kg	5,21	5,20	1.201,20
13	PIMENTÃO	56	Kg	6,5	6,40	358,40
20	QUIABO	56	Kg	13,3	13,20	739,20
21	VINAGREIRA	76	Maço	3,00	3,00	228,00
<b>VALOR TOTAL</b>						<b>6.734,45</b>

21. Maria Eide Pereira Nascimento

ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QUANT.	Valor Estimado RS	VALOR UNITÁRIO PROJETO DE VENDA RS	Valor Total RS
1	ABÓBORA:	77	Kg	5,23	5,20	400,40
2	ABACAXI:	77	Kg	6,12	6,10	469,70
3	ALFACE:	77	Maço	3,29	3,20	246,40
4	BANANA PRATA	1.108	Unidade	0,50	0,50	554,00
5	BATATA DOCE	62	Kg	5,3	5,10	316,20
6	CHEIRO VERDE	77	Maço	3,00	3,00	231,00
7	COUVE	77	Maço	3,41	3,40	261,80
8	FEIJÃO VERDE	23	Kg	18,4	18,25	419,75
9	MACAXEIRA	77	kg	5,49	5,40	415,80
10	MAXIXE	61	Kg	6,28	6,20	378,20
11	MELANCIA	154	Kg	3,32	3,30	508,20
12	MILHO VERDE	231	Kg	5,21	5,20	1.201,20
13	PIMENTÃO	56	Kg	6,5	6,40	358,40
20	QUIABO	56	Kg	13,3	13,20	739,20
21	VINAGREIRA	77	Maço	3,00	3,00	231,00
<b>VALOR TOTAL</b>						<b>6.731,25</b>

22. Maria de Jesus Teixeira da Silva

ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QUANT.	Valor Estimado RS	VALOR UNITÁRIO PROJETO DE VENDA RS	Valor Total RS
10	maria sdreami					

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, nº 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhão  
 CEP: 65.727-000- Site: [www.trizideladovale.ma.gov.br](http://www.trizideladovale.ma.gov.br)

10 maria sdreami

*Francinaldo*  
*Sonia*

*[Handwritten signature]*

*maria Kátia*  
*Adalgiza*

*maria Reis*

*bernardo*  
*Luciana*  
*Antônio*

*marilda*  
*marleide*  
*José*

*Éud*  
*Valdeir*  
*Wagner*  
*vidinda*

*[Handwritten signature]*





CPL – TRIZIDELA DO VALE  
PROC. 1504001/2021  
FLS. 865  
RUB. X

ESTADO DO MARANHÃO  
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE  
CNPJ Nº 01.558.070/0001-22  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QUANT.	Valor Estimado R\$	VALOR UNITÁRIO PROJETO DE VENDA R\$	Valor Total R\$
1	ABÓBORA:	77	Kg	5,23	5,20	400,40
2	ABACAXI:	77	Kg	6,12	6,10	469,70
3	ALFACE:	77	Maço	3,29	3,20	246,40
4	BANANA PRATA	1.107	Unidade	0,50	0,50	553,50
5	BATATA DOCE	62	Kg	5,30	5,10	316,20
6	CHEIRO VERDE	77	Maço	3,00	3,00	231,00
7	COUVE	77	Maço	3,41	3,40	261,80
8	FEIJÃO VERDE	23	Kg	18,4	18,25	419,75
9	MACAXEIRA	77	kg	5,49	5,40	415,80
10	MAXIXE	61	Kg	6,28	6,20	378,20
11	MELANCIA	154	Kg	3,32	3,30	508,20
12	MILHO VERDE	230	Kg	5,21	5,20	1.196,00
13	PIMENTÃO	57	Kg	6,50	6,40	364,80
20	QUIABO	56	Kg	13,3	13,20	739,20
21	VINAGREIRA	77	Maço	3,00	3,00	231,00
VALOR TOTAL						6.731,95

25. Valdecir Oliveira Lima

ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QUANT.	Valor Estimado R\$	VALOR UNITÁRIO PROJETO DE VENDA R\$	Valor Total R\$
1	ABÓBORA:	77	Kg	5,23	5,20	400,40
2	ABACAXI:	77	Kg	6,12	6,10	469,70
3	ALFACE:	77	Maço	3,29	3,20	246,40
4	BANANA PRATA	1.107	Unidade	0,50	0,50	553,50
5	BATATA DOCE	62	Kg	5,30	5,10	316,20
6	CHEIRO VERDE	77	Maço	3,00	3,00	231,00
7	COUVE	77	Maço	3,41	3,40	261,80
8	FEIJÃO VERDE	24	Kg	18,4	18,25	438,00
9	MACAXEIRA	77	kg	5,49	5,40	415,80
10	MAXIXE	60	Kg	6,28	6,20	372,00
11	MELANCIA	154	Kg	3,32	3,30	508,20
12	MILHO VERDE	230	Kg	5,21	5,20	1.196,00
13	PIMENTÃO	57	Kg	6,50	6,40	364,80

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, nº 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhão  
CEP: 65.727-000- Site: [www.trizideladovale.ma.gov.br](http://www.trizideladovale.ma.gov.br)

12





CPL - TRIZIDELA DO VALE  
 PROC. 1504001/2021  
 FLS. 367  
 RUB

**ESTADO DO MARANHÃO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE**  
**CNPJ Nº 01.558.070/0001-22**  
**COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO**

CPF: 046.915.213-30

Lidinalva dos Santos Araujo  
 LIDINALVA DOS SANTOS ARAUJO  
 CPF: 046.917.303-38

Maria José R. dos Santos de Melo  
 MARIA JOSÉ RABELO DOS SANTOS DE MELO  
 CPF: 942.735.703-78

Maria Marleide dos Santos Moreno  
 MARIA MARLEIDE DOS SANTOS MORENO  
 CPF: 716.880.563-00

Maria Silvanir dos Santos Conceição  
 MARIA SILVANIR DOS SANTOS CONCEIÇÃO  
 CPF: 917.990.233-20

Wesley dos Santos Moreno  
 WESLEY DOS SANTOS MORENO  
 CPF: 609.650.043-92

Francinaldo de Oliveira Costa  
 FRANCINALDO DE OLIVEIRA COSTA  
 CPF: 776.175.923-53

Jeflessom Almeida Costa  
 JEFLESSON ALMEIDA COSTA  
 604.043.133-45

João Gomes de Sousa  
 JOÃO GOMES DE SOUSA  
 CPF: 018.501.203-58

Judimar de Oliveira Almeida  
 JUDIMAR DE OLIVEIRA ALMEIDA  
 CPF: 884.359.973-91

Leonardo Cardoso Almeida  
 LEONARDO CARDOSO ALMEIDA  
 CPF: 619.456.483-09

Luíz Henrique Adolfo da Silva  
 LUIZ HENRIQUE ADOLFO DA SILVA  
 CPF: 063.998.951-97

MANUEL MONTEIRO DOS SANTOS  
 CPF: 012.385.723-67

Maria da Conceição Reis Lima  
 MARIA DA CONCEIÇÃO REIS LIMA  
 CPF: 936.739.573-68

Maria Eide Pereira Nascimento  
 MARIA EIDE PEREIRA NASCIMENTO  
 CPF: 006.336.563-48

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, nº 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhão  
 CEP: 65.727-000- Site: [www.trizideladovale.ma.gov.br](http://www.trizideladovale.ma.gov.br)

Maria Marleide José  
Maria Silvanir Judimar

*Francinaldo*  
*Sonia*  
*Manoel*  
*Maria*  
*Adalgiza*  
*Katão*

*Eide*  
*Valdir*  
*Francinaldo*  
*Manoel*  
*Leonardo*  
*João*  
*Bernardo*  
*Antonio*



CPL – TRIZIDELA DO VALE  
PROC. 1504001/2021  
FLS. 88  
RUB. \_\_\_\_\_

**ESTADO DO MARANHÃO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE**  
**CNPJ Nº 01.558.070/0001-22**  
**COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO**

Maria de Jesus Teixeira da Silva  
MARIA DE JESUS TEIXEIRA DA SILVA  
CPF: 508.530.743-72

ROBERTO DE OLIVEIRA ALMEIDA  
CPF: 029.358.173-89

Sonia Jeane Vieira Carvalho  
SONIA JEANE VIEIRA CARVALHO  
CPF: 175.940.017-37

Valdecir Oliveira Lima  
VALDECIR OLIVEIRA LIMA  
CPF: 002.393.333-06

COMISSÃO DE LICITAÇÃO:

Felipe Pinheiro Nogueira  
Presidente CPL  
CPF: 012.843.843-65  
Portaria 47/2021

Francilene Nunes França de Santana  
Secretária  
CPF: 508.495.063-87  
Portaria 47/2021

Antônio da Silva Amorim  
Membro  
CPF: 475.759.803-34  
Portaria 47/2021

*Franinaldo*

*Sonia*

*Euclides*

*Valdecir*

*Francilene Nunes França*

*Wesley*  
*Maria*  
*Adalgiza*  
*Katia*

*João*

*Juliano*  
*Luiz*  
*Maria Reis*  
*Leidiane*  
*Antônio*

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, nº 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhão  
CEP: 65.727-000- Site: [www.trizideladovale.ma.gov.br](http://www.trizideladovale.ma.gov.br)

*Luciana*  
*Maria Silvana*

*Leidiane*  
*maria marleide*  
*Leonardo*

*Jose*